
 
   Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
              Градска управа 
    ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
 Број:  404-38/2020-VIII 
 Дана: 03.04.2020. године 
       С о м б о р  
 
 
 На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), Наручилац Град Сомбор, доноси 

 
ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
за јавну набавку број: 404-38/2020-VIII 

  - Тонери и рибони - 
 

 
 
За предметну јавну набавку су постављена питања  и за исте дајемо одговор. 
 
ПИТАЊЕ   
 
 Као доказ за испуњеност техничког капацитета између осталог се тражи и уговор о власништву 
возила. С обзиром да смо први власник возила, откупљеног од стране лизинга, што се сада види 
у читачу саобраћајне дозволе наше питање гласи: 
Да ли је у том случају неопходно достављање уговора о власништву? 
 
ОДГОВОР: 
У конкурсној документацији у табели додатних услова наведено је следеће: 
 

Доказ: Доставити пописну листу основних средстава на дан 31.12.2019., извод из 
пописних листа основних средстава за тражени технички капацитет, доставити 
очитане саобраћајне дозволе и полисе осигурања, уговор о власништву или 
закупу/лизингу. 
 

Вланик возила, где се то види у читачу саобраћајне дозволе, не треба да доставља уговор 
о власништву. 
 

 
 
 
                                                                                         Комисија за јавне набавке 
                                                                                               404-38/2020-VIII 


